合纵连横咨询为公司员工持股平台，直接持有公司223.67万股股份，其基

本情况如下：

公司名称 深圳市合纵连横设计咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440300MA5FBH1Q55

实际控制人 王冠 成立时间 2018 年 10 月 9 日

认缴出资额 126.75 万元 实缴出资额 126.75 万元

注册地及主要

生产经营所在地
深圳市福田区福田街道海滨社区福强路 1068 号景源华庭 C2705

经营范围
信息咨询（不含限制项目）；企业管理咨询（不含限制项目）；设

计咨询；贸易咨询（不含限制项目）。

截至本上市公告书签署之日，合纵连横咨询合伙人的基本情况如下：

单位：万元

序号 合伙人姓名 合伙人类型 公司任职 实缴出资额 出资比例

1 王冠
普通合伙人

（实际控制人）
董事长 20.41 16.10%

2 陈律霖 有限合伙人 设计总监 106.34 83.90%

合计 126.75 100.00%

5、刘芳

刘芳系公司初创股东，曾任矩阵有限监事。截至本上市公告书签署之日，

刘芳直接持有公司90.00万股股份，占本次发行前总股本的1.00%。

矩阵纵横设计股份有限公司   上市公告书

18

（二）限售安排

各员工持股平台合伙人均通过合伙协议约定：公司上市后，合伙企业持有

公司的股份，以及合伙人对合伙企业的出资，均将根据监管要求予以锁定；锁

定期限届满前，有限合伙人的合伙财产份额不得转让，但自然人有限合伙人死

亡或经执行事务合伙人同意的除外。

天玑玉衡投资、几善优合投资、迷凯斯投资、合纵连横咨询均已出具《关

于股份锁定的承诺函》，承诺自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者

委托他人管理本企业直接或间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股

份，也不由矩阵股份回购本企业直接或间接持有的矩阵股份公开发行股票前已

发行的股份。

其他自然人股东刘芳已出具《关于股份锁定的承诺函》，承诺自公司股票上

市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本企业直接或间接持有的公司

首次公开发行股票前已发行的股份，也不由矩阵股份回购本人直接或间接持有

的矩阵股份公开发行股票前已发行的股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行后，公司股本结构变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

王冠 26,470,588 29.41 26,470,588 22.06
自上市之日起

锁定 36 个月

刘建辉 20,647,059 22.94 20,647,059 17.21
自上市之日起

锁定 36 个月

天玑玉衡投资 13,026,644 14.47 13,026,644 10.86
自上市之日起

锁定 36 个月

几善优合投资 10,852,091 12.06 10,852,091 9.04
自上市之日起

锁定 36 个月

迷凯斯投资 10,572,771 11.75 10,572,771 8.81
自上市之日起

锁定 36 个月

王兆宝 5,294,118 5.88 5,294,118 4.41
自上市之日起

锁定 36 个月

合纵连横咨询 2,236,729 2.49 2,236,729 1.86
自上市之日起

锁定 36 个月

矩阵纵横设计股份有限公司   上市公告书

19

刘芳 900,000 1.00 900,000 0.75
自上市之日起

锁定 12 个月

网下发行有限售

股份
- - 1,546,056 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月

小计 90,000,000 100.00 91,546,056 76.29 -

二、无限售流通股

网下发行无限售

股份
- - 13,903,944 11.59 -

网上发行股份 - - 14,550,000 12.13 -

小计 - - 28,453,944 23.71 -

合计 90,000,000 100.00 120,000,000 100.00 -

注：各加数之和与合计数在尾数上若存在差异，系由计算过程中四舍五入造成。

六、本次发行后上市前的股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为33,391名，其中持股数量前10名

股东的持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 王冠 26,470,588 22.06% 自上市之日起锁定 36 个月

2 刘建辉 20,647,059 17.21% 自上市之日起锁定 36 个月

3 天玑玉衡投资 13,026,644 10.86% 自上市之日起锁定 36 个月

4 几善优合投资 10,852,091 9.04% 自上市之日起锁定 36 个月

5 迷凯斯投资 10,572,771 8.81% 自上市之日起锁定 36 个月

6 王兆宝 5,294,118 4.41% 自上市之日起锁定 36 个月

7 合纵连横咨询 2,236,729 1.86% 自上市之日起锁定 36 个月

8 刘芳 900,000 0.75% 自上市之日起锁定 12 个月

9
长江证券承销保荐有限公

司
219,668 0.18%

其中 83 股自上市之日起锁

定 6 个月，其他股份为无限

售流通股

10

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

46,440 0.04%